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Прелиминарна листа - прв уписен рок 2022 година 

Телекомуникации и информациско инженерство  

Државна квота 

Р.Бр. ИД Поени 

1 99787 97,682 

2 100907 97,279 

3 97966 97,212 

4 100933 96,191 

5 97126 95,869 

6 97036 95,685 

7 98145 95,672 

8 97341 95,535 

9 96032 95,139 

10 99613 93,605 

11 98118 93,458 

12 97004 92,855 

13 100881 89,437 

14 101302 87,080 
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